
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Processo Administrativo Nº 13/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

Data de Publicação: 09/02/2022 07:38:33

LOTE 1

Descrição: Serviço de hora máquina de motoniveladora, máquina com no mínimo 15 toneladas de peso operacional, 
potência de 170 HP/CV, largura da lâmina mínimo de 3,70 metro, com riper braseiro, ano de fabricação não inferior a 
2012

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
MURALHA EMPREITEIRA DE OBRAS E SERVICOS 
LTDA

NEW HOLLAND / F685 383,00

AGROINDÚSTRIA ALIANÇA LTDA CASE / 845B 382,00

Val. Ref.: 383,00

LOTE 2

Descrição: Serviço de hora máquina – rolo compactador, máquina com no mínimo 15 toneladas de peso operacional, 
rolo tipo chapa lisa, Força de centrífuga de compactação mínima de 20.000 kg, ano de fabricação não inferior a 2012 

Item: 1 Unidade: hrQuant.: 1.000

Autor Marca/Modelo Valor
MURALHA EMPREITEIRA DE OBRAS E SERVICOS 
LTDA

CATERPILLAR / 423 340,00

AGROINDÚSTRIA ALIANÇA LTDA CATERPILLAR / CS533E 339,00

Val. Ref.: 340,00

LOTE 3

Descrição: Serviço de transporte de cascalho e terra para recuperação e manutenção de estradas rurais com caminhão 
Truck 6x4, com capacidade da caçamba de no mínimo 12 m³, ano de fabricação não inferior a 2011

Item: 1 Unidade: KMQuant.: 70.000

Autor Marca/Modelo Valor
MURALHA EMPREITEIRA DE OBRAS E SERVICOS 
LTDA

M.BENZ / VW / 1620 / 12140/16220 6,50

Val. Ref.: 6,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/50fb3d02ccf64bba86353534080a4c10.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/62c808891c954332b54808e90f3158eb.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4855ce005c4045aeb1d4602794e807a3.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9945b11abb5f4005851735b46004b912.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2db97376cca64ddc8a1426a5366dab08.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/827756c574664df4baf5130a07a3bdd3.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1c14b8b6620b45e99ae60256bfe2cc20.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d9f82c019754902ac617bf2c7f1e126.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c56859dd90d04bcfa2b0ae4a958d7508.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6139d01ddbd84b3a9bdc90284c39b1e0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2364069999e84e6db1b2f94b711ede40.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 18/02/2022 09:48

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6b52a3e1b09d430bad842f2c49d29007.pdf

AGROINDÚSTRIA ALIANÇA LTDA

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc0d0e1779934cda8ad556d6412a6c51.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff55239bffcd4a2abe8a5c0732379b58.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d02ea3cd67848a6b628124a2352f3dc.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b97678cd40db43488f69c34128492c9a.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d17076d16f547e6b0bf847d52a9888e.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/200156c4e0a747beb1be8af1f6da15d1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/722df247ab224097933273279f99b9b1.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ac45e600bec4680a47a60ea2219301c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a819ecf7e8e3432ba84abb1eef8759bb.pdf

Documento: Declaração Conjunta, Conforme Modelo 1 em AnexoHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a11c3c1be2324dbeb6f6a35389f55bbd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1086eeaeae844e48cfb0a246c81071d.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 17/02/2022 14:53

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee0ef861bf09470f971a5bee509b4536.pdf

MURALHA EMPREITEIRA DE OBRAS E SERVICOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR
CÉU AZUL-PR


